
UCHWAŁA NR 280(XXXIV)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia  służebności  przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póź. zm.), w związku z art.3051 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t. j. Dz. U z 2014 r., poz. 121 z póź. zm.)  

Rada  Gminy Poraj
uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się   zgodę  na odpłatne  ustanowienie  służebności  przesyłu na rzecz TAURON 
Dystrybucja S.A. Oddział w Częstochowie na czas nieoznaczony w celu wybudowania i obsługi na 
działce stanowiącej własność Gminy Poraj oznaczonej nr ew. 117/28 obręb ewidencyjny Dzierżno  
opisanej w księdze wieczystej CZ1M/00060114/2 urządzeń elektroenergetycznych tj. złącza  
kablowego SN o pow. ok. 9 m2 oraz  linii kablowej  SN 226 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 3050F7E3-C9ED-47B1-A3C4-BD387C31DBBF. Podpisany Strona 1




